
LISTAS DE SALIDA

V TROFEO MÁSTER MEMORIAL MIKEL TRUEBA, 17/02/2018

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

SANTURTZI

4x100 LIBRE MIXTO1

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

+120 C.N. SANTURTZI C.N. SANTURTZI2 +1205321 25m-E59:59:59.9
9+100 PLAYA SALVE PLAYA SALVE3 +1005568 25m-E59:59:59.9
9+160 PLAYA SALVE PLAYA SALVE4 +1605570 25m-E59:59:59.9
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

+120 C.N. RIVALIA C.N. RIVALIA1 +1205537 25m-E59:59:59.9
9+160 IREGUA-VILLAMEDIANA IREGUA-VILLAMEDIANA2 +1605514 25m-E59:59:59.9
9+160 CNCAMPO CNCAMPO3 5576 25m-E59:59:59.9
9+120 IREGUA-VILLAMEDIANA IREGUA-VILLAMEDIANA4 +1205513 25m-E59:59:59.9
9+120 GANGUREN GANGUREN5 +1205529 25m-E59:59:59.9
9+200 C.N. RIVALIA C.N. RIVALIA6 +2005539 25m-E59:59:59.9
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

+120 C.D. AMAYA C.D. AMAYA1 +1205265 25m-E59:59:59.9
9+120 C.N. EASO C.N. EASO2 +1205297 25m-E59:59:59.9
9+200 C.N. CAMARGO C.N. CAMARGO3 +2005283 25m-E59:59:59.9
9+200 S.D. ANAITASUNA S.D. ANAITASUNA4 +2005291 25m-E59:59:59.9
9+160 C.N. EASO C.N. EASO5 +1605298 25m-E59:59:59.9
9+160 ECHAVACOIZ ECHAVACOIZ6 +1605466 25m-E59:59:59.9
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4

AñoLicencia

+100 C.D. FORTUNA C.D. FORTUNA1 +1005272 25m-E59:59:59.9
9+100 A. CANTABRA NAT. A. CANTABRA NAT.2 +1005384 25m-M4:37.63

+100 C.N. CAMARGO C.N. CAMARGO3 +1005280 25m-M4:06.60

+160 C.N. TORRELAVEGA C.N. TORRELAVEGA4 +1605498 25m-M4:29.55

+160 C.N. CAMARGO C.N. CAMARGO5 +1605282 25m-M6:02.60

+120 C.N. CAMARGO C.N. CAMARGO6 +1205281 25m-E59:59:59.9
9

50 m. MARIPOSA FEMENINO2

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

HIJAZO PASCUAL YOLANDA IREGUA-VILLAMEDIANA2 1974016575374 25m-E59:59:59.5
9FUENTES ALEJANDRE EIDER C.N. SANTURTZI3 1984030692482 25m-E59:59:59.5
9JIMENEZ BURGOS VIRGINIA UREDERRA C.N.4 1982073082907 25m-E59:59:59.5
9FIAT ARRIOLA AINHOA SOPELANA5 1998016094530 25m-E59:59:59.5
9
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LISTAS DE SALIDA

V TROFEO MÁSTER MEMORIAL MIKEL TRUEBA, 17/02/2018

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

SANTURTZI

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

DE ANDRES GOMEZ UXUE C.N. EASO1 1989072514462 25m-E59:59:59.5
9SAN JOSÉ ARELLANO SORAYA C.N. RIVALIA2 1974016583861 25m-E1:04.82

PEÑA PACHON LUCIA IREGUA-VILLAMEDIANA3 1975016584143 25m-M47.09

MORRONDO MENA ALICIA C.N. CAMARGO4 1972020198002 25m-M1:02.81

MORAS DUQUE SOFIA A. CANTABRA NAT.5 1998072084804 25m-E59:59:59.5
9MARTINEZ CASTELLANO SAIOA C.N. PAMPLONA6 1984072706247 25m-E59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

NUBLA MORENO VIRGINIA UREDERRA C.N.1 1993044648066 25m-E42.66

PEÑA DOMINGUEZ ELISA UREDERRA C.N.2 1978053695838 25m-M37.92

IRAIZOZ SANZOL NATIVIDAD C.N. PAMPLONA3 1955015797831 25m-E37.66

BERASATEGUI LUNA MARTA GANGUREN4 1979030692548 25m-M37.70

CRESPO ROJAS MARINA ECHAVACOIZ5 1968033423762 25m-M39.75

BAZO SAENZ Mª PILI C.N. RIVALIA6 1980072790586 25m-M42.88

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4

AñoLicencia

ARRUFAT JIMENEZ NOEMI IREGUA-VILLAMEDIANA1 1983016605867 25m-E33.40

MARIN AGUILAR ANDREA C.D.LOS ANGELES  MAR2 1997045949707 25m-E32.85

SIERRA  BUSTAMANTE OLATZ C.N. SANTURTZI3 1995045915811 25m-E31.61

IRIGOYEN BAZAN G. JUNCAL C.N. EASO4 1980044154682 25m-M32.54

URSÚA SANTOS SUSANA C.D. AMAYA5 1982078749270 25m-M32.90

AMUNDARAIN BERISTAIN ERIKA C.D. FORTUNA6 1997072534187 25m-M36.21

50 m. MARIPOSA MASCULINO3

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

HERVÁS GARRACHÓN PEDRO PLAYA SALVE2 1972012385798 25m-E59:59:59.5
9ARRANZ CASADO DAVID C.N.W. SESTAO3 1968030621755 25m-E59:59:59.5
9SEGURA ALLUE ALBERTO C.D. AMAYA4 1971033432849 25m-E59:59:59.5
9DIAZ VARELA HAROLD ANTONIO C.N. RIVALIA5 1981018079139 25m-E59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

TOMAS MARTINEZ-LOSA J.C. IREGUA-VILLAMEDIANA1 1976016583317 25m-E59:59:59.5
9JIMÉNEZ YUSTA RAÚL IREGUA-VILLAMEDIANA2 1974016575059 25m-E59:59:59.5
9FERNANDEZ MARTIN AITOR GANGUREN3 1977078882991 25m-M45.17

GARCÍA ROSO CÉSAR MANUEL C.N. RIVALIA4 1969034099123 25m-E48.46

ALBA ECHEBERRÍA ROBERTO PLAYA SALVE5 1970016050991 25m-E59:59:59.5
9PEREZ BARRIGA AITOR JAVIER GANGUREN6 1996079117741 25m-E59:59:59.5
9

SW.LISTA_SALIDA.V01P.rtf Información correcta a  9:23:24 16/02/2018

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es

2 / 19



LISTAS DE SALIDA

V TROFEO MÁSTER MEMORIAL MIKEL TRUEBA, 17/02/2018

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

SANTURTZI

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

GARCÍA MARTÍN JESÚS C.N. RIVALIA1 1989016621086 25m-E42.43

JAUREGI ZALAKAIN XABIER C.N. EASO2 1960015935122 25m-M39.00

LEUZA LABIANO IGNACIO S.D. ANAITASUNA3 1969033416972 25m-M38.78

LANZA MUÑOZ JOSE ANGEL C.N. CAMARGO4 1970013776705 25m-M38.84

ALUTIZ DUARTE SANTIAGO IREGUA-VILLAMEDIANA5 1962016540202 25m-M40.75

URIBE ECHEVARRIA-FDEZ MIGUEL C.N. RIVALIA6 1953015906317 25m-E42.60

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4

AñoLicencia

EQUISOAIN BERIAIN JUAN JOSE S.D. ANAITASUNA1 1954015793326 25m-M37.21

LOPETEGI URIA GARIKOITZ C.N. EASO2 1982044149070 25m-M35.51

BENITO GIL MARIO CNCAMPO3 1964012367124 25m-E35.52

DE LA TORRE PORRES DELFÍN PLAYA SALVE4 1977072090278 25m-M35.43

GONZALEZ LOPEZ JOSE RAMON C.N. CAMARGO5 1971013796540 25m-M36.86

MARTINEZ AGÜERO JOSE ANTONIO C.N. CAMARGO6 1964013750551 25m-E38.43

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5

AñoLicencia

CÁNOVAS GUTIÉRREZ FELIPE PLAYA SALVE1 1974020208051 25m-M34.44

GUTIERREZ OLIVARES GUILLERMO C.N. CAMARGO2 1968009761862 25m-E33.49

DELGADO OYARBIDE OSCAR C.N. CAMARGO3 1972020195418 25m-E31.52

ARANA ARSUAGA ENEKO C.D. FORTUNA4 1976044155499 25m-M31.56

TRUEBA   AGUIRRE F.J. C.N. SANTURTZI5 1974020174282 25m-E34.65

SAGARMINAGA ATEAGA ISKANDER C.N.W. SESTAO6 1983045664601 25m-M35.16

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6

AñoLicencia

ELORRIAGA ARANAGA IBAI GETXO I.B.K.E.1 1982016056734 25m-E29.78

ORTIGOSA YOLDI GONZALO IREGUA-VILLAMEDIANA2 1978016590914 25m-E29.55

MARTÍNEZ MORENO ABEL C.N. RIVALIA3 1998072799430 25m-E29.30

EGURROLA  JORGE JULEN C.N. SANTURTZI4 1997045893704 25m-E29.34

SESE GARCIA SALVADOR SOPELANA5 1964014592828 25m-E29.62

VIDONDO TORRECILLA PEDRO C.N. RIVALIA6 1981078747829 25m-E30.04

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 7

AñoLicencia

MARCELLAN PEREZ EDUARDO C.N. RIVALIA1 1978072789292 50m-E28.91

ALONSO IBAÑEZ PEDRO LUIS C.N. CAMARGO2 1981020198908 25m-M27.48

ARANA ELIA SERGIO C.D. AMAYA3 1997073137769 50m-E26.08

OLABARRIETA GAMINDE JOKIN GETXO I.B.K.E.4 1989016087780 25m-E26.76

ROMERO HIPOLITO JONATHAN IREGUA-VILLAMEDIANA5 1981016603766 50m-E28.16

ARRILLAGA PINILLOS GUILLERMO IREGUA-VILLAMEDIANA6 1990016625719 50m-E28.92

100 m. ESPALDA FEMENINO4

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

V TROFEO MÁSTER MEMORIAL MIKEL TRUEBA, 17/02/2018

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

SANTURTZI

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

GUTIÉRREZ DEL RÍO LUCÍA PLAYA SALVE2 1995072174636 25m-E59:59:59.5
9FELIZ GARCÍA BEATRIZ PLAYA SALVE3 1992071529892 25m-E59:59:59.5
9AJA AJA ALBA PLAYA SALVE4 1989072089845 25m-E59:59:59.5
9PAREDES HUETE UXUE C.N. SANTURTZI5 1997020232584 25m-E59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

DIEZ-ANDINO RUIZ CARMEN ELENA CNCAMPO1 1951014884957 25m-E2:34.90

LAVIN SAIZ AJA MARIA MERCEDES C.N. MEDIO CUDEYO2 1972020204621 25m-E1:47.14

ANGULO ANTHONISEN MAIDER PLAYA SALVE3 1983072315556 25m-M1:42.92

PUENTE ZATON EVA C.N. CAMARGO4 1974020205515 25m-E1:44.83

MARTINEZ MARTINEZ Mª CARMEN CNCAMPO5 1966009291293 25m-E2:03.26

VILES HORNILLOS ALAZNE C.N. SANTURTZI6 1986045817156 25m-E59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

RUBIO GOMEZ DIANA A. CANTABRA NAT.1 1982072060400 25m-M1:31.61

AHIJADO MARTIN AROA A. CANTABRA NAT.2 1996072187742 25m-E1:19.77

REY URDANIZ MERCEDES C.N. RIVALIA3 1982016605822 25m-E1:14.47

PRIOR PALACIN ALMUDENA IREGUA-VILLAMEDIANA4 1981016596334 25m-E1:17.21

BARBUDO GONZALEZ NOEMI CNCAMPO5 1970012378923 25m-E1:26.67

VAZQUEZ BARBA MIREN C.D. FORTUNA6 1954044164645 50m-E1:45.08

100 m. ESPALDA MASCULINO5

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

SANCHEZ TRUEBA MARIO S.D. ANAITASUNA2 1955015799158 25m-E59:59:59.5
9CIORDIA SARASA JOSE IGNACIO C.N. RIVALIA3 1973016574125 25m-E59:59:59.5
9BILDOSOLA AGIRREGOMEZKORT I. GETXO I.B.K.E.4 1983016077515 25m-E59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

OROZ ZALBA ALVARO C.D. AMAYA1 1978044631631 25m-E59:59:59.5
9MELILLO JORGE HUMBERTO C.N. EASO2 19900Y5860671 25m-E59:59:59.5
9NAVARRO AGUIRRE JUAN CARLOS SOPELANA3 1965030568442 25m-E1:37.46

DEMETRIO GUTIERREZ JOSE C.N. CAMARGO4 1962013735585 25m-M1:37.49

PELARDA AZQUETA ROBERTO ECHAVACOIZ5 1977072682790 25m-E59:59:59.5
9MAESO VERGARA MIGUEL BENITO C.N. CAMARGO6 1967042094199 25m-E59:59:59.5
9
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LISTAS DE SALIDA

V TROFEO MÁSTER MEMORIAL MIKEL TRUEBA, 17/02/2018

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

SANTURTZI

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

GONZALEZ ELORRIAGA M.A. GETXO I.B.K.E.1 1955014917652 25m-E1:27.31

ESPARZA GENER IGNACIO C.N. RIVALIA2 1990044647113 25m-E1:15.09

URIBE-ECHEVERRIA ECHEVERR P. C.N. RIVALIA3 1995021045034 25m-E1:11.51

HUELGA PEREZ MANUEL C.N. TORRELAVEGA4 19690X2830131 25m-E1:12.10

TOMAS MARTINEZ-LOSA J.C. IREGUA-VILLAMEDIANA5 1976016583317 25m-E1:25.94

SALGUERO CASTILLERO ANTONIO SOPELANA6 1967011931655 25m-E1:27.49

50 m. BRAZA FEMENINO6

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

AHIJADO MARTIN AROA A. CANTABRA NAT.1 1996072187742 25m-E59:59:59.5
9SIERRA  BUSTAMANTE OLATZ C.N. SANTURTZI2 1995045915811 25m-E59:59:59.5
9ROLDAN JIMENEZ ALICIA C.N. CAMARGO3 1968024231862 25m-E1:01.13

BECERRA DURAN MAR C.N. TORRELAVEGA4 1958013899117 25m-M1:06.00

ELIO VILLANUEVA MARIAN S.D. ANAITASUNA5 1967029143382 25m-E59:59:59.5
9JIMENEZ SANCHEZ PALOMA S.D. ANAITASUNA6 1970033437680 25m-E59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

REYERO HERMOSILLA DOLORES C.N. TORRELAVEGA1 1963013915263 25m-E52.23

NUBLA MORENO VIRGINIA UREDERRA C.N.2 1993044648066 25m-E48.76

FAYOS MARTINEZ MANENA C.N. TORRELAVEGA3 1979045630629 25m-M45.44

PEREZ GOÑI ISABEL C.N. PAMPLONA4 1975033447871 25m-E45.77

MARTINEZ GIL ELISA A. CANTABRA NAT.5 1984020214561 25m-M48.58

SORIANO LAZARO MARTA IREGUA-VILLAMEDIANA6 1976016586907 25m-M54.84

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

MARINA GUTIERREZ YASMINA C.N. TORRELAVEGA1 1990072148510 25m-E41.09

BARTOLOME SAENZ OIHANE C.D.LOS ANGELES  MAR2 1997046366655 25m-E38.77

FUENTES ALEJANDRE EIDER C.N. SANTURTZI3 1984030692482 25m-E34.40

VICANDI TELLERIA LARA C.D. FORTUNA4 1990072511887 25m-E35.26

MARTIN MARTINEZ ARRATE C.N. SANTURTZI5 1985045816192 25m-E40.73

IBAÑEZ GOMEZ ARANZAZU C.N. TORRELAVEGA6 1974013941145 25m-E41.94

50 m. BRAZA MASCULINO7

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

ZUBILLAGA BERAZA PABLO C.D. AMAYA2 1981044619969 25m-E59:59:59.5
9FANJUL FERNANDEZ JACOBO A. CANTABRA NAT.3 1991015507425 25m-E57.55

MILLARES ROBERTO GANGUREN4 1977078873166 25m-E59:59:59.5
9
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LISTAS DE SALIDA

V TROFEO MÁSTER MEMORIAL MIKEL TRUEBA, 17/02/2018

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

SANTURTZI

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

DIEGO PALAZUELOS FRANCISCO C.N. TORRELAVEGA1 1952013691030 50m-E51.58

GONZALEZ MAESTRO JAVIER A. CANTABRA NAT.2 1972013795973 25m-M45.74

MEDIAVILLA ROMERAL JAVIER SOPELANA3 1965016044001 25m-M44.87

SALOMON GUTIERREZ CARLOS C.N. TORRELAVEGA4 1970013934029 25m-E45.51

MARTINEZ  ALBAJARA J.M. C.N. SANTURTZI5 1966011917229 25m-M49.76

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

ECHANIZ BENEITEZ ENEKO A. CANTABRA NAT.1 1991044344462 25m-E44.15

BEDIA HERRERO ANGEL C.N. CAMARGO2 1965013761352 25m-E41.18

MONETA FERNANDO CNCAMPO3 1981005021768 25m-E39.12

MUÑOZ DELGADO FRANCISCO JAVIER C.N. TORRELAVEGA4 1969011923707 25m-M39.39

ELIZALDE AGURRUZA ANGEL S.D. ANAITASUNA5 1958015826280 25m-E42.23

GARCIA BUSTAMANTE VICTOR C.N. SANTURTZI6 1984045815166 25m-M44.00

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4

AñoLicencia

MARTINEZ LORENTE DANIEL C.N. RIVALIA1 1966016648128 25m-M38.14

ARRASTIO LOPEZ XABIER PLAYA SALVE2 1975044970616 25m-M37.64

CABALLERO LAGARDE IGNACIO C.D. FORTUNA3 1985072486453 25m-E36.79

RIEGO GARCIA MIGUEL C.N. TORRELAVEGA4 1978011442159 25m-M37.44

PEREZ CEBALLOS ALBERTO A. CANTABRA NAT.5 1984072064043 25m-M37.76

LINARES NAVARRO DANIEL C.N.W. SESTAO6 1977014262426 25m-M38.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5

AñoLicencia

RABANEDO RIOS MARIO A. CANTABRA NAT.1 1995072089424 25m-M35.65

CAÑOTO AMELIBIA JORGE C.N. SANTURTZI2 1979030684087 25m-E34.39

ORTIGOSA YOLDI GONZALO IREGUA-VILLAMEDIANA3 1978016590914 25m-E31.61

ARBELOA ARISTU CARLOS C.N. PAMPLONA4 1995073419331 25m-E34.39

DOMINGUEZ ZUÑIGA MIGUEL SOPELANA5 1966016042078 25m-E35.02

MATEOS MATEOS IOSEBA C.D. FORTUNA6 1986072449453 25m-E36.53

100 m. LIBRE FEMENINO8

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

YARRITU LOSA ITZIAR C.N.W. SESTAO2 1977045670537 25m-E59:59:59.5
9LOSADA DURAN ELENA C.N. CAMARGO3 1988047385955 25m-E59:59:59.5
9PEREZ SISNIEGA SHEILA PLAYA SALVE4 1992072075347 25m-E59:59:59.5
9
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LISTAS DE SALIDA

V TROFEO MÁSTER MEMORIAL MIKEL TRUEBA, 17/02/2018

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

SANTURTZI

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

MARIN AGUILAR ANDREA C.D.LOS ANGELES  MAR1 1997045949707 25m-E59:59:59.5
9BUENO DOMINGUEZ MARINA N. ZAMORA2 1942012139188 25m-E2:00.39

GOMEZ DIAZ PURIFICACION C.N. TORRELAVEGA3 1951013885606 50m-E1:44.30

RIOS CACHO SILVIA C.N. CAMARGO4 1971020192773 25m-E1:50.11

FIAT ARRIOLA AINHOA SOPELANA5 1998016094530 25m-E59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

DE DIEGO ESCRIBANO CARMEN A. CANTABRA NAT.1 1966013765853 25m-E1:31.18

DE ANDRES GOMEZ UXUE C.N. EASO2 1989072514462 25m-E1:25.48

IRAIZOZ SANZOL NATIVIDAD C.N. PAMPLONA3 1955015797831 25m-E1:20.41

ZABALLA DEL PASO VIRGINIA SOPELANA4 1972016054135 25m-E1:24.42

GUERRA BURGOA ISABEL ECHAVACOIZ5 1981012409466 25m-E1:27.27

DIAZ RODRIGUEZ COVADONGA C.N. TORRELAVEGA6 1965013919759 25m-E1:35.58

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4

AñoLicencia

FERNANDEZ LAMAS LAURA SOPELANA1 1978045816558 25m-E1:13.57

MARTINEZ BONILLA JULIA C.N. CAMARGO2 1983072068280 25m-E1:13.10

OCHOA DE ERIBE MUSITU LEIRE C.N. PAMPLONA3 1997072833426 25m-E1:04.49

ROSON  GARCIA NAHIKARI C.N. SANTURTZI4 1994022757937 25m-M1:10.21

GONZALEZ GUTIERREZ MARTA A. CANTABRA NAT.5 1986072073761 25m-E1:13.38

AMUNDARAIN BERISTAIN ERIKA C.D. FORTUNA6 1997072534187 25m-M1:14.11

100 m. LIBRE MASCULINO9

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

AYALA  PAUL IKER C.N. SANTURTZI2 1981020176938 25m-E59:59:59.5
9SAN EMETERIO GONZALEZ IKER C.N. SANTURTZI3 1980044973199 25m-E59:59:59.5
9ELIZALDE SALCEDO IÑAKI S.D. ANAITASUNA4 1998073122954 25m-E59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

GABIOLA  BASTERRETXEA BITTOR C.N. SANTURTZI2 1971030644324 25m-E59:59:59.5
9QUINTANILLA GAMIZ RAMÓN C.N. SANTURTZI3 1974020187539 25m-E59:59:59.5
9TORRE GIL JOSE RAMÓN C.N. RIVALIA4 1965030583054 25m-E59:59:59.5
9GUISASOLA FERNANDEZ IÑIGO C.N. SANTURTZI5 1975044971301 25m-E59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

OLIVARES BASAÑEZ IÑIGO GETXO I.B.K.E.1 1965016040411 25m-E59:59:59.5
9ZULUETA ERCILLA DANIEL GANGUREN2 1965011906074 25m-E59:59:59.5
9RODRIGUEZ  ORTEGA ALEJANDRO C.N. SANTURTZI3 1974020187862 25m-E59:59:59.5
9MENDIVIL BILBAO ALEJANDRO C.D. FORTUNA4 1945015138808 25m-E59:59:59.5
9FERNANDEZ MILITINO JAVIER C. TENIS PAMPLONA5 1962015853154 25m-E59:59:59.5
9MEDIAVILLA ROMERAL JAVIER SOPELANA6 1965016044001 25m-E59:59:59.5
9
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LISTAS DE SALIDA

V TROFEO MÁSTER MEMORIAL MIKEL TRUEBA, 17/02/2018

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

SANTURTZI

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4

AñoLicencia

SAN CRISTÓBAL EUGENIO C.N. RIVALIA1 1950016488756 25m-E1:40.56

GULLON LANSEROS SANTIAGO C.N. SANTURTZI2 1968020167925 25m-E1:31.48

FERNADEZ RUIZ FCO JAVIER C.N. TORRELAVEGA3 1963016545712 25m-E1:28.22

ALKORTA ANDONEGI LUIS MARI C.N. EASO4 1961015961330 25m-M1:30.67

SALAZAR CORINO JOSE ANTONIO C.N. MEDIO CUDEYO5 196113746329B 25m-M1:34.26

LORENTE MARTINEZ RAFAEL C.D. FORTUNA6 1940015111863 25m-E2:01.99

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5

AñoLicencia

GIL GUILLEN MARCOS ECHAVACOIZ1 1969033421852 25m-E1:23.56

HERRERA RIVERO IVÁN IREGUA-VILLAMEDIANA2 1973016585942 25m-E1:21.33

GONZALEZ MAESTRO JAVIER A. CANTABRA NAT.3 1972013795973 25m-M1:20.73

MEDIAVILLA DIAZ LUIS ANTONIO A. CANTABRA NAT.4 1975072032937 25m-M1:20.86

FERNÁNDEZ TUTOR DAVID C.N. RIVALIA5 1981016603047 25m-E1:21.66

FERNANDEZ MARTIN AITOR GANGUREN6 1977078882991 25m-E1:25.56

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6

AñoLicencia

ESCUDERO HERRERO IVAN FERNANDO ECHAVACOIZ1 1973009333379 25m-E1:18.13

GABILONDO ETXANIZ JON C.N. EASO2 1963015368330 25m-E1:16.82

MARTINEZ AGÜERO JOSE ANTONIO C.N. CAMARGO3 1964013750551 25m-M1:14.35

ELIZONDO LARRAZ JON ECHAVACOIZ4 1979072700002 25m-E1:15.11

CASTILLON DE MIGUEL JAVIER C.N. RIVALIA5 1993016635944 25m-E1:17.46

ALVAREZ CARABALLO PEDRO SOPELANA6 1956016027637 25m-E1:18.86

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 7

AñoLicencia

SETIEN ODRIOZOLA JAIME A. CANTABRA NAT.1 1973020208250 25m-M1:11.55

GIL RODRIGUEZ CARLOS C.N. RIVALIA2 1971016023885 25m-E1:08.71

TELLEZ ECHEANDIA FERNANDO GETXO I.B.K.E.3 1962016034848 50m-M1:09.55

LEUZA LABIANO IGNACIO S.D. ANAITASUNA4 1969033416972 25m-E1:08.32

PEREZ BARRIGA AITOR JAVIER GANGUREN5 1996079117741 25m-E1:09.12

URIARTE TOLEDO GABRIEL C. TENIS PAMPLONA6 1963018196035 25m-M1:12.79

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 8

AñoLicencia

CASTAÑO MALLORCA RAUL NATACION SEVILLA MASTER,C.D.1 1977052697607 25m-E1:07.80

CÁNOVAS GUTIÉRREZ FELIPE PLAYA SALVE2 1974020208051 25m-E1:07.33

SEGURA ALLUE ALBERTO C.D. AMAYA3 1971033432849 25m-E1:06.12

MUÑOZ   LEGORBURU MIKEL C.N. SANTURTZI4 1975030653868 25m-E1:06.65

PEREZ ARRIAGA ALFREDO A. CANTABRA NAT.5 1967013778626 25m-M1:07.22

CESTEROS ZAMAILLO CHRISTIAN C.N. SANTURTZI6 1991045891441 25m-E1:07.95
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LISTAS DE SALIDA

V TROFEO MÁSTER MEMORIAL MIKEL TRUEBA, 17/02/2018

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

SANTURTZI

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 9

AñoLicencia

BARRIOLA AZALDEGUI ARKAITZ C.D. FORTUNA1 1975044165701 25m-M1:03.26

RAMIREZ CARTON JOSEBA KAIROSCORE2 1991072515232 25m-M1:02.32

EGURROLA  JORGE JULEN C.N. SANTURTZI3 1997045893704 25m-E1:00.06

ITARTE ESCORS GUSTAVO S.D. ANAITASUNA4 1976044614279 25m-E1:02.15

RUIZ LÓPEZ JAVIER PLAYA SALVE5 1961022717246 25m-M1:02.97

ARDANAZ UGALDE JONAS A. CANTABRA NAT.6 1993016093312 25m-E1:05.42

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 10

AñoLicencia

BLANQUEZ MORENO JORGE C.D. FORTUNA1 1989072506625 25m-E59.56

RODRIGUEZ ABESAMIS ALEJANDRO IREGUA-VILLAMEDIANA2 1974016057230 25m-E59.07

SANCHEZ LAZARO LUIS ACAYRO A. CANTABRA NAT.3 1976054041263 25m-E58.60

MUSTAFIC PILAV ADNAN SOPELANA4 19880X1628834 25m-E59.06

AUSEJO SEVILLA F.J. IREGUA-VILLAMEDIANA5 1983016604021 25m-E59.30

CAMARERO VILLA URTZI S. SOPELANA6 1981016070033 25m-M59.39

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 11

AñoLicencia

MARCELLAN PEREZ EDUARDO C.N. RIVALIA1 1978072789292 25m-E57.76

ALONSO IBAÑEZ PEDRO LUIS C.N. CAMARGO2 1981020198908 25m-E57.46

OLABARRIETA GAMINDE JOKIN GETXO I.B.K.E.3 1989016087780 25m-E53.72

SOLANO MUÑOZ RAUL C.N. SANTURTZI4 1995078943306 25m-E54.54

ROMERO HIPOLITO JONATHAN IREGUA-VILLAMEDIANA5 1981016603766 25m-E57.69

ODRIOZOLA SANCHEZ JUAN JOSE A. CANTABRA NAT.6 1971013791528 25m-E58.02

100 m. ESTILOS FEMENINO10

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

LARRODE GARCIA PILAR C.N. RIVALIA2 1959042798309 25m-E59:59:59.5
9RUIZ DE LARRAMENDI FERNAN M.A. UREDERRA C.N.3 1971072676569 25m-E59:59:59.5
9SOTIL ARRIETA PATRICIA C.D. AMAYA4 1981072683476 25m-E59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

PEREZ GOÑI ISABEL C.N. PAMPLONA1 1975033447871 25m-E59:59:59.5
9FELIZ GARCÍA BEATRIZ PLAYA SALVE2 1992071529892 25m-E59:59:59.5
9LAVIN SAIZ AJA MARIA MERCEDES C.N. MEDIO CUDEYO3 1972020204621 25m-E1:43.19

SORIANO LAZARO MARTA IREGUA-VILLAMEDIANA4 1976016586907 25m-M2:03.42

PEREZ SISNIEGA SHEILA PLAYA SALVE5 1992072075347 25m-E59:59:59.5
9GUTIÉRREZ DEL RÍO LUCÍA PLAYA SALVE6 1995072174636 25m-E59:59:59.5
9
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LISTAS DE SALIDA

V TROFEO MÁSTER MEMORIAL MIKEL TRUEBA, 17/02/2018

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

SANTURTZI

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

MARTINEZ CASTELLANO LEIRE C.N. PAMPLONA1 1978072696027 25m-M1:40.13

SANCHEZ PUERTAS NATALIA C.N. SANTURTZI2 1995045915931 25m-M1:29.78

MARTINEZ GIL ELISA A. CANTABRA NAT.3 1984020214561 25m-E1:28.34

BERASATEGUI LUNA MARTA GANGUREN4 1979030692548 25m-E1:28.91

PEÑA PACHON LUCIA IREGUA-VILLAMEDIANA5 1975016584143 25m-E1:39.72

JIMENEZ BURGOS VIRGINIA UREDERRA C.N.6 1982073082907 25m-E1:41.81

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4

AñoLicencia

ELIO VILLANUEVA MARIAN S.D. ANAITASUNA1 1967029143382 25m-E1:26.45

SERRANO SAN MARTÍN MARÍA C.N. CAMARGO2 1994072183201 25m-E1:18.54

IRIGOYEN BAZAN G. JUNCAL C.N. EASO3 1980044154682 25m-E1:12.26

LLANO  PALACIOS SONIA C.N. SANTURTZI4 1975020182015 25m-M1:15.18

DILLEY LIZ** A. CANTABRA NAT.5 1967001135001 25m-E1:22.48

RAMOS AGUADO IRENE C.N. RIVALIA6 1991072797795 25m-E1:26.59

100 m. ESTILOS MASCULINO11

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

PÉREZ HERNÁNDEZ CARLOS C.N. RIVALIA2 1994016633573 25m-E59:59:59.5
9CONDE ALVAREZ JOAQUIN C.N. CAMARGO3 1998072265784 25m-E59:59:59.5
9RAMIREZ CARTON JOSEBA KAIROSCORE4 1991072515232 25m-E59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

SERNA  GONZALEZ IÑAKI C.N. SANTURTZI2 1975020175708 25m-E59:59:59.5
9FERNANDEZ LARREA ARITZ SOPELANA3 1998016101610 25m-E59:59:59.5
9OTEIZA LACALLE FRANCISCO IREGUA-VILLAMEDIANA4 1976@00000555 25m-E59:59:59.5
9ARRANZ CASADO DAVID C.N.W. SESTAO5 1968030621755 25m-E59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

GONZALEZ ELORRIAGA M.A. GETXO I.B.K.E.1 1955014917652 25m-E59:59:59.5
9JIMÉNEZ YUSTA RAÚL IREGUA-VILLAMEDIANA2 1974016575059 25m-M1:32.47

MILLARES ROBERTO GANGUREN3 1977078873166 25m-E1:26.41

EQUISOAIN BERIAIN JUAN JOSE S.D. ANAITASUNA4 1954015793326 25m-E1:30.43

ELIZONDO LARRAZ JON ECHAVACOIZ5 1979072700002 25m-E1:35.21

ALBA ECHEBERRÍA ROBERTO PLAYA SALVE6 1970016050991 25m-E59:59:59.5
9

SW.LISTA_SALIDA.V01P.rtf Información correcta a  9:23:24 16/02/2018

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es

10 / 19



LISTAS DE SALIDA

V TROFEO MÁSTER MEMORIAL MIKEL TRUEBA, 17/02/2018

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

SANTURTZI

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4

AñoLicencia

LAIN GIMENEZ JOSE MARIA C.N.W. SESTAO1 1981018166115 25m-M1:25.84

DE LA TORRE PORRES DELFÍN PLAYA SALVE2 1977072090278 25m-M1:24.27

GURPEGUI BALLESTEROS ELEDER SOPELANA3 1975016061538 25m-E1:18.44

SANCHEZ PEREDA JAVIER A. CANTABRA NAT.4 1971013787548 25m-E1:21.19

HERVÁS GARRACHÓN PEDRO PLAYA SALVE5 1972012385798 25m-E1:25.83

GARCIA BUSTAMANTE VICTOR C.N. SANTURTZI6 1984045815166 25m-E1:26.10

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5

AñoLicencia

ARANA ARSUAGA ENEKO C.D. FORTUNA1 1976044155499 25m-M1:15.05

ELORRIAGA ARANAGA IBAI GETXO I.B.K.E.2 1982016056734 25m-E1:09.88

ROJANO VAZQUEZ JON C.N. CAMARGO3 1984043158838 25m-E1:02.35

MIRAS  MORENO JOSE C.N. SANTURTZI4 1974020187649 25m-E1:08.16

FERNANDEZ  UTRERA SERGIO C.N. SANTURTZI5 1987045819630 25m-E1:11.30

LINARES NAVARRO DANIEL C.N.W. SESTAO6 1977014262426 25m-E1:17.58

100 m. MARIPOSA FEMENINO12

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

ARRUFAT JIMENEZ NOEMI IREGUA-VILLAMEDIANA2 1983016605867 25m-E59:59:59.5
9OCHOA DE ERIBE MUSITU LEIRE C.N. PAMPLONA3 1997072833426 25m-E59:59:59.5
9MARTINEZ CASTELLANO SAIOA C.N. PAMPLONA4 1984072706247 25m-E59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

MARTINEZ MARTINEZ Mª CARMEN CNCAMPO1 1966009291293 25m-E2:09.36

BAZO SAENZ Mª PILI C.N. RIVALIA2 1980072790586 25m-E1:43.70

GARDETA CUADRADO LEIRE C.D. AMAYA3 1983072694432 25m-E1:23.87

RUBIO GOMEZ DIANA A. CANTABRA NAT.4 1982072060400 25m-M1:34.57

LARRODE GARCIA PILAR C.N. RIVALIA5 1959042798309 25m-M2:01.48

100 m. MARIPOSA MASCULINO13

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

VILLAR  RUIZ JON C.N. SANTURTZI1 1995079053457 25m-E59:59:59.5
9CANO BAQUERO CARLOS A. CANTABRA NAT.2 1993072350009 25m-E59:59:59.5
9CONDE ALVAREZ JOAQUIN C.N. CAMARGO3 1998072265784 25m-E59:59:59.5
9DELGADO OYARBIDE OSCAR C.N. CAMARGO4 1972020195418 25m-E59:59:59.5
9FERNANDEZ MILITINO JAVIER C. TENIS PAMPLONA5 1962015853154 25m-E59:59:59.5
9
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LISTAS DE SALIDA

V TROFEO MÁSTER MEMORIAL MIKEL TRUEBA, 17/02/2018

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

SANTURTZI

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

GARCÍA ROSO CÉSAR MANUEL C.N. RIVALIA1 1969034099123 25m-E1:59.37

BAEZA DIAZ DOMINGO CNCAMPO2 1971009326750 25m-E1:33.89

ORUÑA ANDREU DAVID C.N. CAMARGO3 1983072067342 25m-E1:21.88

BENITO GIL MARIO CNCAMPO4 1964012367124 25m-E1:32.11

ALVAREZ CARABALLO PEDRO SOPELANA5 1956016027637 25m-M1:47.39

MELILLO JORGE HUMBERTO C.N. EASO6 19900Y5860671 25m-E59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

ARBELOA ARISTU CARLOS C.N. PAMPLONA1 1995073419331 25m-E1:10.23

SESE GARCIA SALVADOR SOPELANA2 1964014592828 25m-E1:06.23

ARANA ELIA SERGIO C.D. AMAYA3 1997073137769 50m-E59.91

ESTEBANEZ ALONSO ENDIKA C.N. SANTURTZI4 1986045820353 25m-E1:04.43

VIDONDO TORRECILLA PEDRO C.N. RIVALIA5 1981078747829 25m-E1:07.91

ARRILLAGA PINILLOS GUILLERMO IREGUA-VILLAMEDIANA6 1990016625719 50m-E1:11.58

50 m. ESPALDA FEMENINO14

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

PAREDES HUETE UXUE C.N. SANTURTZI1 1997020232584 25m-E59:59:59.5
9MARTIN MARTINEZ ARRATE C.N. SANTURTZI2 1985045816192 25m-E59:59:59.5
9DIEZ-ANDINO RUIZ CARMEN ELENA CNCAMPO3 1951014884957 25m-E1:13.78

MARTIN BUENO NATIVIDAD UREDERRA C.N.4 1949072649081 25m-E1:24.66

VILES HORNILLOS ALAZNE C.N. SANTURTZI5 1986045817156 25m-E59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

MORRONDO MENA ALICIA C.N. CAMARGO1 1972020198002 25m-M1:02.90

HIJAZO PASCUAL YOLANDA IREGUA-VILLAMEDIANA2 1974016575374 25m-M50.13

PUENTE ZATON EVA C.N. CAMARGO3 1974020205515 25m-M46.66

JIMENEZ SANCHEZ PALOMA S.D. ANAITASUNA4 1970033437680 25m-E47.66

MORA ANUARBE MARIA REMEDIOS C.N. MEDIO CUDEYO5 1957072021529 25m-M1:00.23

GOMEZ GOMEZ VISITACION C.N. TORRELAVEGA6 1961013912832 50m-E1:04.73

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

ANGULO ANTHONISEN MAIDER PLAYA SALVE1 1983072315556 25m-M46.34

CRESPO ROJAS MARINA ECHAVACOIZ2 1968033423762 25m-E45.78

GARDETA CUADRADO LEIRE C.D. AMAYA3 1983072694432 25m-M41.57

RUBIO ARRIBAS MARÍA IREGUA-VILLAMEDIANA4 1977016584192 25m-E43.69

AZPIROTZ CILVETI CRISTINA ECHAVACOIZ5 1965018211192 25m-M46.30

VAZQUEZ BARBA MIREN C.D. FORTUNA6 1954044164645 50m-E47.90
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LISTAS DE SALIDA

V TROFEO MÁSTER MEMORIAL MIKEL TRUEBA, 17/02/2018

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

SANTURTZI

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4

AñoLicencia

BARBUDO GONZALEZ NOEMI CNCAMPO1 1970012378923 25m-E40.10

PRIOR PALACIN ALMUDENA IREGUA-VILLAMEDIANA2 1981016596334 25m-E35.98

LLANO  PALACIOS SONIA C.N. SANTURTZI3 1975020182015 25m-M34.73

MARTINEZ ALBA SANDRA C.N. TORRELAVEGA4 1990071951366 25m-M35.03

DILLEY LIZ** A. CANTABRA NAT.5 1967001135001 25m-M39.01

AJA AJA ALBA PLAYA SALVE6 1989072089845 25m-M40.01

50 m. ESPALDA MASCULINO15

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

PELARDA AZQUETA ROBERTO ECHAVACOIZ1 1977072682790 25m-E59:59:59.5
9ESCAPA SANCHEZ ROBERTO ECHAVACOIZ2 1970009770717 25m-E53.40

FANJUL FERNANDEZ JACOBO A. CANTABRA NAT.3 1991015507425 25m-E50.78

ALKORTA ANDONEGI LUIS MARI C.N. EASO4 1961015961330 25m-M50.86

LLORENTE RODRÍGUEZ JORGE IREGUA-VILLAMEDIANA5 1975016583539 25m-E59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

GIL RODRIGUEZ CARLOS C.N. RIVALIA1 1971016023885 25m-M44.65

DIAZ VARELA HAROLD ANTONIO C.N. RIVALIA2 1981018079139 25m-E42.15

MATORRAS WEINIG FRANCISCO A. CANTABRA NAT.3 1966013766914 25m-E39.56

SALGUERO CASTILLERO ANTONIO SOPELANA4 1967011931655 25m-M39.63

DEMETRIO GUTIERREZ JOSE C.N. CAMARGO5 1962013735585 25m-M42.78

CAGIGAL BOLADO RICARDO A. CANTABRA NAT.6 1956013713081 25m-M47.44

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

SANCHEZ PEREDA JAVIER A. CANTABRA NAT.1 1971013787548 25m-M38.46

ESPARZA GENER IGNACIO C.N. RIVALIA2 1990044647113 25m-E35.01

TELLEZ ECHEANDIA FERNANDO GETXO I.B.K.E.3 1962016034848 25m-M34.14

GARCÍA MIRANDA ANDRÉS C.N. RIVALIA4 1987072788143 25m-M34.50

CILVETI JIMENEZ FRANCISCO C. TENIS PAMPLONA5 1970033431691 25m-M35.30

LAIN GIMENEZ JOSE MARIA C.N.W. SESTAO6 1981018166115 25m-E39.39

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4

AñoLicencia

URIBE-ECHEVERRIA ECHEVERR P. C.N. RIVALIA1 1995021045034 25m-M33.74

HUELGA PEREZ MANUEL C.N. TORRELAVEGA2 19690X2830131 25m-E32.75

ROSAS ESPINOSA ALBERTO IREGUA-VILLAMEDIANA3 1981016602117 50m-E31.93

RABANEDO RIOS MARIO A. CANTABRA NAT.4 1995072089424 25m-M30.54

FERNANDEZ  UTRERA SERGIO C.N. SANTURTZI5 1987045819630 25m-E33.19

SANTIBAÑEZ GARCIA DAVID IREGUA-VILLAMEDIANA6 1981016593620 25m-M33.78

100 m. BRAZA FEMENINO16
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LISTAS DE SALIDA

V TROFEO MÁSTER MEMORIAL MIKEL TRUEBA, 17/02/2018

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

SANTURTZI

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

MORAS DUQUE SOFIA A. CANTABRA NAT.2 1998072084804 25m-E59:59:59.5
9REYERO HERMOSILLA DOLORES C.N. TORRELAVEGA3 1963013915263 25m-E1:52.57

SAN JOSÉ ARELLANO SORAYA C.N. RIVALIA4 1974016583861 25m-E2:04.20

GONZALEZ GUTIERREZ MARTA A. CANTABRA NAT.5 1986072073761 25m-E59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

RUIZ DE LARRAMENDI FERNAN M.A. UREDERRA C.N.1 1971072676569 25m-E1:39.14

MARINA GUTIERREZ YASMINA C.N. TORRELAVEGA2 1990072148510 25m-E1:31.32

BARTOLOME SAENZ OIHANE C.D.LOS ANGELES  MAR3 1997046366655 25m-E1:22.85

URSÚA SANTOS SUSANA C.D. AMAYA4 1982078749270 25m-E1:24.76

IBAÑEZ GOMEZ ARANZAZU C.N. TORRELAVEGA5 1974013941145 25m-M1:36.98

MARTINEZ CASTELLANO LEIRE C.N. PAMPLONA6 1978072696027 25m-M1:51.12

100 m. BRAZA MASCULINO17

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

CIORDIA SARASA JOSE IGNACIO C.N. RIVALIA2 1973016574125 25m-E59:59:59.5
9MAESO VERGARA MIGUEL BENITO C.N. CAMARGO3 1967042094199 25m-E59:59:59.5
9ZULUETA ERCILLA DANIEL GANGUREN4 1965011906074 25m-E59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

URIARTE TOLEDO GABRIEL C. TENIS PAMPLONA1 1963018196035 25m-E59:59:59.5
9FERNANDEZ LARREA ARITZ SOPELANA2 1998016101610 25m-E59:59:59.5
9SALAZAR CORINO JOSE ANTONIO C.N. MEDIO CUDEYO3 196113746329B 25m-E1:55.52

SAN CRISTÓBAL EUGENIO C.N. RIVALIA4 1950016488756 25m-E1:59.71

BILDOSOLA AGIRREGOMEZKORT I. GETXO I.B.K.E.5 1983016077515 25m-E59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

NAVARRO AGUIRRE JUAN CARLOS SOPELANA1 1965030568442 25m-E1:40.46

VOM HOVEL DIRK C.N. EASO2 19680X2537009 25m-E1:38.27

FERNÁNDEZ TUTOR DAVID C.N. RIVALIA3 1981016603047 25m-E1:35.59

ALUTIZ DUARTE SANTIAGO IREGUA-VILLAMEDIANA4 1962016540202 25m-E1:36.95

ECHANIZ BENEITEZ ENEKO A. CANTABRA NAT.5 1991044344462 25m-E1:39.42

DIEGO PALAZUELOS FRANCISCO C.N. TORRELAVEGA6 1952013691030 25m-E1:55.12

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4

AñoLicencia

JAUREGI ZALAKAIN XABIER C.N. EASO1 1960015935122 25m-E1:32.34

BEDIA HERRERO ANGEL C.N. CAMARGO2 1965013761352 25m-E1:30.86

RUIZ LÓPEZ JAVIER PLAYA SALVE3 1961022717246 25m-M1:27.87

MUÑOZ DELGADO FRANCISCO JAVIER C.N. TORRELAVEGA4 1969011923707 25m-E1:28.79

MARTINEZ LORENTE DANIEL C.N. RIVALIA5 1966016648128 25m-E1:31.10

BAEZA DIAZ DOMINGO CNCAMPO6 1971009326750 25m-E1:32.43
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LISTAS DE SALIDA

V TROFEO MÁSTER MEMORIAL MIKEL TRUEBA, 17/02/2018

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

SANTURTZI

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5

AñoLicencia

ARDANAZ UGALDE JONAS A. CANTABRA NAT.1 1993016093312 25m-E1:28.00

CASTAÑO MALLORCA RAUL NATACION SEVILLA MASTER,C.D.2 1977052697607 25m-E1:23.32

ARRASTIO LOPEZ XABIER PLAYA SALVE3 1975044970616 25m-E1:22.83

MONETA FERNANDO CNCAMPO4 1981005021768 25m-E1:22.99

PEREZ CEBALLOS ALBERTO A. CANTABRA NAT.5 1984072064043 25m-E1:23.70

CANO BAQUERO CARLOS A. CANTABRA NAT.6 1993072350009 25m-E1:28.02

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6

AñoLicencia

DOMINGUEZ ZUÑIGA MIGUEL SOPELANA1 1966016042078 25m-E1:21.21

MATEOS MATEOS IOSEBA C.D. FORTUNA2 1986072449453 25m-E1:18.79

ROJANO VAZQUEZ JON C.N. CAMARGO3 1984043158838 25m-E1:08.54

AUSEJO SEVILLA F.J. IREGUA-VILLAMEDIANA4 1983016604021 25m-E1:17.22

TRUEBA   AGUIRRE F.J. C.N. SANTURTZI5 1974020174282 25m-E1:20.64

OTEIZA LACALLE FRANCISCO IREGUA-VILLAMEDIANA6 1976@00000555 25m-E1:22.34

50 m. LIBRE FEMENINO18

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

YARRITU LOSA ITZIAR C.N.W. SESTAO1 1977045670537 25m-E59:59:59.5
9PEÑA CEARRA AINIZE C.N. SANTURTZI2 1992045891916 25m-E59:59:59.5
9BECERRA DURAN MAR C.N. TORRELAVEGA3 1958013899117 25m-E53.78

MARTIN BUENO NATIVIDAD UREDERRA C.N.4 1949072649081 25m-E1:10.74

LOSADA DURAN ELENA C.N. CAMARGO5 1988047385955 25m-E59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

GOMEZ GOMEZ VISITACION C.N. TORRELAVEGA1 1961013912832 25m-E52.26

GOMEZ DIAZ PURIFICACION C.N. TORRELAVEGA2 1951013885606 25m-M46.56

ROLDAN JIMENEZ ALICIA C.N. CAMARGO3 1968024231862 25m-M44.59

MORA ANUARBE MARIA REMEDIOS C.N. MEDIO CUDEYO4 1957072021529 25m-M45.49

RIOS CACHO SILVIA C.N. CAMARGO5 1971020192773 25m-E51.55

BUENO DOMINGUEZ MARINA N. ZAMORA6 1942012139188 50m-E53.35

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

DIAZ RODRIGUEZ COVADONGA C.N. TORRELAVEGA1 1965013919759 25m-M39.33

GUERRA BURGOA ISABEL ECHAVACOIZ2 1981012409466 25m-M38.38

FAYOS MARTINEZ MANENA C.N. TORRELAVEGA3 1979045630629 25m-M37.69

ZABALLA DEL PASO VIRGINIA SOPELANA4 1972016054135 25m-E38.28

AZPIROTZ CILVETI CRISTINA ECHAVACOIZ5 1965018211192 25m-M38.55

DE DIEGO ESCRIBANO CARMEN A. CANTABRA NAT.6 1966013765853 25m-M39.84
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LISTAS DE SALIDA

V TROFEO MÁSTER MEMORIAL MIKEL TRUEBA, 17/02/2018

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

SANTURTZI

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4

AñoLicencia

RUBIO ARRIBAS MARÍA IREGUA-VILLAMEDIANA1 1977016584192 25m-M35.90

MARTINEZ BONILLA JULIA C.N. CAMARGO2 1983072068280 25m-E33.32

ROSON  GARCIA NAHIKARI C.N. SANTURTZI3 1994022757937 25m-M32.31

RAMOS AGUADO IRENE C.N. RIVALIA4 1991072797795 25m-E33.12

PEÑA DOMINGUEZ ELISA UREDERRA C.N.5 1978053695838 25m-M35.12

SANCHEZ PUERTAS NATALIA C.N. SANTURTZI6 1995045915931 25m-M35.93

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5

AñoLicencia

FERNANDEZ LAMAS LAURA SOPELANA1 1978045816558 25m-E31.83

MARTINEZ ALBA SANDRA C.N. TORRELAVEGA2 1990071951366 25m-M30.31

VICANDI TELLERIA LARA C.D. FORTUNA3 1990072511887 25m-M27.57

REY URDANIZ MERCEDES C.N. RIVALIA4 1982016605822 50m-E29.67

SERRANO SAN MARTÍN MARÍA C.N. CAMARGO5 1994072183201 25m-M30.78

SOTIL ARRIETA PATRICIA C.D. AMAYA6 1981072683476 25m-M32.18

50 m. LIBRE MASCULINO19

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

MENDIVIL BILBAO ALEJANDRO C.D. FORTUNA2 1945015138808 25m-E59:59:59.5
9PÉREZ HERNÁNDEZ CARLOS C.N. RIVALIA3 1994016633573 25m-E59:59:59.5
9MARTÍNEZ MORENO ABEL C.N. RIVALIA4 1998072799430 25m-E59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

AYALA  PAUL IKER C.N. SANTURTZI1 1981020176938 25m-E59:59:59.5
9PEREZ  MARTIN HEGOI C.N. SANTURTZI2 1983044979145 25m-E59:59:59.5
9GUISASOLA FERNANDEZ IÑIGO C.N. SANTURTZI3 1975044971301 25m-E59:59:59.5
9SAN EMETERIO GONZALEZ IKER C.N. SANTURTZI4 1980044973199 25m-E59:59:59.5
9QUINTANILLA GAMIZ RAMÓN C.N. SANTURTZI5 1974020187539 25m-E59:59:59.5
9LLORENTE RODRÍGUEZ JORGE IREGUA-VILLAMEDIANA6 1975016583539 25m-E59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

RODRIGUEZ  ORTEGA ALEJANDRO C.N. SANTURTZI1 1974020187862 25m-E59:59:59.5
9GABIOLA  BASTERRETXEA BITTOR C.N. SANTURTZI2 1971030644324 25m-E59:59:59.5
9GULLON LANSEROS SANTIAGO C.N. SANTURTZI3 1968020167925 25m-E42.79

LORENTE MARTINEZ RAFAEL C.D. FORTUNA4 1940015111863 25m-E49.56

TORRE GIL JOSE RAMÓN C.N. RIVALIA5 1965030583054 25m-E59:59:59.5
9QUEVEDO  QUINTANA EDUARDO C.N. SANTURTZI6 1975044308730 25m-E59:59:59.5
9
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LISTAS DE SALIDA

V TROFEO MÁSTER MEMORIAL MIKEL TRUEBA, 17/02/2018

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

SANTURTZI

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4

AñoLicencia

MARTINEZ  ALBAJARA J.M. C.N. SANTURTZI1 1966011917229 25m-M38.81

VOM HOVEL DIRK C.N. EASO2 19680X2537009 25m-M38.20

GIL GUILLEN MARCOS ECHAVACOIZ3 1969033421852 25m-M36.87

MEDIAVILLA DIAZ LUIS ANTONIO A. CANTABRA NAT.4 1975072032937 25m-E37.30

FERNADEZ RUIZ FCO JAVIER C.N. TORRELAVEGA5 1963016545712 25m-M38.22

ESCAPA SANCHEZ ROBERTO ECHAVACOIZ6 1970009770717 25m-M41.53

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5

AñoLicencia

URIBE ECHEVARRIA-FDEZ MIGUEL C.N. RIVALIA1 1953015906317 25m-E36.00

GABILONDO ETXANIZ JON C.N. EASO2 1963015368330 25m-M34.89

CASTILLON DE MIGUEL JAVIER C.N. RIVALIA3 1993016635944 25m-E34.72

SALOMON GUTIERREZ CARLOS C.N. TORRELAVEGA4 1970013934029 25m-E35.16

GARCÍA MARTÍN JESÚS C.N. RIVALIA5 1989016621086 25m-M34.92

CAGIGAL BOLADO RICARDO A. CANTABRA NAT.6 1956013713081 25m-E36.35

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6

AñoLicencia

ELIZALDE AGURRUZA ANGEL S.D. ANAITASUNA1 1958015826280 25m-E33.98

GONZALEZ LOPEZ JOSE RAMON C.N. CAMARGO2 1971013796540 25m-M32.22

ESCUDERO HERRERO IVAN FERNANDO ECHAVACOIZ3 1973009333379 25m-M31.86

CILVETI JIMENEZ FRANCISCO C. TENIS PAMPLONA4 1970033431691 25m-M32.00

HERRERA RIVERO IVÁN IREGUA-VILLAMEDIANA5 1973016585942 25m-E33.50

SANCHEZ TRUEBA MARIO S.D. ANAITASUNA6 1955015799158 25m-E34.55

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 7

AñoLicencia

LOPETEGI URIA GARIKOITZ C.N. EASO1 1982044149070 25m-M31.37

GARCIA SOMMAIRE VICENTE A. CANTABRA NAT.2 1968013773150 25m-E31.43

CABALLERO LAGARDE IGNACIO C.D. FORTUNA3 1985072486453 25m-M30.65

SETIEN ODRIOZOLA JAIME A. CANTABRA NAT.4 1973020208250 25m-M30.97

SAGARMINAGA ATEAGA ISKANDER C.N.W. SESTAO5 1983045664601 25m-M31.24

CESTEROS ZAMAILLO CHRISTIAN C.N. SANTURTZI6 1991045891441 25m-M31.44

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 8

AñoLicencia

ZUBILLAGA BERAZA PABLO C.D. AMAYA1 1981044619969 25m-M30.50

SANTIBAÑEZ GARCIA DAVID IREGUA-VILLAMEDIANA2 1981016593620 25m-E30.53

ORUÑA ANDREU DAVID C.N. CAMARGO3 1983072067342 25m-M30.13

GUTIERREZ OLIVARES GUILLERMO C.N. CAMARGO4 1968009761862 25m-E30.51

RIEGO GARCIA MIGUEL C.N. TORRELAVEGA5 1978011442159 25m-M30.36

LANZA MUÑOZ JOSE ANGEL C.N. CAMARGO6 1970013776705 25m-M30.59
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LISTAS DE SALIDA

V TROFEO MÁSTER MEMORIAL MIKEL TRUEBA, 17/02/2018

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

SANTURTZI

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 9

AñoLicencia

CAÑOTO AMELIBIA JORGE C.N. SANTURTZI1 1979030684087 25m-E29.12

MATORRAS WEINIG FRANCISCO A. CANTABRA NAT.2 1966013766914 25m-M28.26

ETXEBESTE OTEGI JAVIER GETXO I.B.K.E.3 1961015852590 50m-E28.88

GURPEGUI BALLESTEROS ELEDER SOPELANA4 1975016061538 25m-E28.36

MUSTAFIC PILAV ADNAN SOPELANA5 19880X1628834 25m-E28.88

BEITIA ITURRIAGA ANER SOPELANA6 1981016064665 25m-E30.21

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 10

AñoLicencia

BARRIOLA AZALDEGUI ARKAITZ C.D. FORTUNA1 1975044165701 25m-M27.64

SANCHEZ LAZARO LUIS ACAYRO A. CANTABRA NAT.2 1976054041263 25m-M27.09

BLANQUEZ MORENO JORGE C.D. FORTUNA3 1989072506625 25m-E27.08

CAMARERO VILLA URTZI S. SOPELANA4 1981016070033 25m-M26.87

GARCÍA MIRANDA ANDRÉS C.N. RIVALIA5 1987072788143 25m-E27.59

ITARTE ESCORS GUSTAVO S.D. ANAITASUNA6 1976044614279 25m-M27.84

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 11

AñoLicencia

SERNA  GONZALEZ IÑAKI C.N. SANTURTZI1 1975020175708 25m-E26.57

ODRIOZOLA SANCHEZ JUAN JOSE A. CANTABRA NAT.2 1971013791528 25m-E25.77

ELIZALDE SALCEDO IÑAKI S.D. ANAITASUNA3 1998073122954 25m-M24.81

SOLANO MUÑOZ RAUL C.N. SANTURTZI4 1995078943306 25m-E25.68

ROSAS ESPINOSA ALBERTO IREGUA-VILLAMEDIANA5 1981016602117 25m-E26.24

RODRIGUEZ ABESAMIS ALEJANDRO IREGUA-VILLAMEDIANA6 1974016057230 25m-E27.06

4x100 LIBRE FEMENINO21

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

+160 C.N. PAMPLONA C.N. PAMPLONA2 +1603512 25m-E59:59:59.9
9+120 C.N. SANTURTZI C.N. SANTURTZI3 +1203643 25m-E59:59:59.9
9+120 C.D. AMAYA C.D. AMAYA4 +1203533 25m-E59:59:59.9
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

+100 A. CANTABRA NAT. A. CANTABRA NAT.2 +1003818 25m-E59:59:59.9
9+160 C.N. TORRELAVEGA C.N. TORRELAVEGA3 +1604128 25m-E59:59:59.9
9+160 A. CANTABRA NAT. A. CANTABRA NAT.4 +1603820 25m-E59:59:59.9
9+80 C.N. SANTURTZI C.N. SANTURTZI5 +803649 25m-E59:59:59.9
9
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LISTAS DE SALIDA

V TROFEO MÁSTER MEMORIAL MIKEL TRUEBA, 17/02/2018

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

SANTURTZI

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

+160 UREDERRA C.N. UREDERRA C.N.1 +1604062 25m-M6:50.79

+160 C.N. CAMARGO C.N. CAMARGO2 +1603556 25m-E6:26.14

+120 IREGUA-VILLAMEDIANA IREGUA-VILLAMEDIANA3 +1204171 25m-E4:45.49

+120 C.N. CAMARGO C.N. CAMARGO4 +1203555 25m-E5:21.27

+160 C.N. RIVALIA C.N. RIVALIA5 +1604216 25m-M6:35.38

+100 PLAYA SALVE PLAYA SALVE6 +1004258 25m-E59:59:59.9
9

4x100 LIBRE MASCULINO22

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

+200 A. CANTABRA NAT. A. CANTABRA NAT.1 +2004657 25m-E59:59:59.9
9+100 C.N. RIVALIA C.N. RIVALIA2 +1005116 25m-E59:59:59.9
9+200 C.N. CAMARGO C.N. CAMARGO3 +2004371 25m-E59:59:59.9
9+120 GANGUREN GANGUREN4 +1205095 25m-E59:59:59.9
9+120 C.D. FORTUNA C.D. FORTUNA5 +1204347 25m-E59:59:59.9
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

+120 C.N. SANTURTZI C.N. SANTURTZI1 +1204479 25m-E59:59:59.9
9+120 A. CANTABRA NAT. A. CANTABRA NAT.2 +1204655 25m-E59:59:59.9
9+160 ECHAVACOIZ ECHAVACOIZ3 +1604898 25m-M5:56.19

+120 C.D. AMAYA C.D. AMAYA4 +1204325 25m-E59:59:59.9
9+160 PLAYA SALVE PLAYA SALVE5 +1605228 25m-E59:59:59.9
9+160 C.N. TORRELAVEGA C.N. TORRELAVEGA6 +1604986 25m-E59:59:59.9
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

+160 C.N. EASO C.N. EASO1 +1604414 25m-M5:02.72

+120 C.N.W. SESTAO C.N.W. SESTAO2 +1204743 25m-M4:53.42

+160 IREGUA-VILLAMEDIANA IREGUA-VILLAMEDIANA3 +1605052 25m-M4:37.91

+160 C.N. RIVALIA C.N. RIVALIA4 +1605118 25m-E4:52.74

+160 C.N. CAMARGO C.N. CAMARGO5 +1604370 25m-E4:59.30

+200 C.N. RIVALIA C.N. RIVALIA6 +2005119 25m-M5:19.66

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4

AñoLicencia

+120 C.N. RIVALIA C.N. RIVALIA1 +1205117 25m-E4:15.10

+160 SOPELANA SOPELANA2 +1605008 25m-M4:12.03

+120 IREGUA-VILLAMEDIANA IREGUA-VILLAMEDIANA3 +1205051 25m-M4:04.90

+120 C.N. CAMARGO C.N. CAMARGO4 +1204369 25m-E4:06.31

+160 C.N. SANTURTZI C.N. SANTURTZI5 +1604480 25m-E4:13.12

+160 A. CANTABRA NAT. A. CANTABRA NAT.6 +1604656 25m-E4:21.47
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